pasurie 440, ne rrugen nacionale Peshkopi-Tirane 

Lloji i procedure: Pune  

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e hapur e thjeshtuar 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Nr. I references REF-71324-12-05-2025 me objekt : 

Ndertimi I shkalleve ne qytetin e Peshkopise me fond limit: 4.166.666,67 ( Kater milion e 

njeqind e gjashtedhjete e gjashte mije e gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte presje 

gjashtedhjete e shtate) leke pa tvsh, afati i zbatimit te kontrates  6 jave. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 09.12.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike  Nr 79 date 15.12.2025

[...]

inertesh, linje asfalto betoni, bar-bufe-restorant-hotel.Ndërtim dhe rikonstruksion 

ndërtesash, punime infrastrukturë si:ujësjellsa, kanalizimerrugë, impiante të trajtimit 

dhe pastrimit, tregtim të materialeve të ndërtimit, import-eksp. I cili dha ofertën 

3.706.161,38(Tre milion e shtateqind e gjashte mije e njeqind e gjashtedhjete e nje presje 

tridhjete e tete) lekë pa tvsh. 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

S’KA 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  se Nipti: J66702707S Emri i 

Subjektit: SHEHU Objekti i Aktivitetit: